

**NOMBRE DEL PRODUCTO:** Bebida fermentada de arroz

**PESO NETO:** 1,8L

**PAIS DE ORIGEN:** Corea

**INGREDIENTES:** Agua 71.58%, arroz 20.89%, fructosa 1.94%, azúcar de maíz 1.59%, alcohol (13°C) 3.98%, (E270) Ácido láctico 0,01%, (E330) Ácido cítrico 0,01%.

**RECOMENDACIÓN DE CONSUMO:** 3 años

**ADITIVOS ALIMENTARIOS:** (E270) Ácido láctico 0,01%, (E330) Ácido cítrico 0,01%.

**ALÉRGENOS:** Contiene trigo.

**CÓDIGO EAN:** 745891011161

**TIPO DE USO:** Bebida alcohólica.

**ALMACENAJE:** Mantener en lugar fresco y seco.

**INFORMACIÓN NUTRICIONAL 100gr**

Calorías	108KJ/25.7Kcal
Grasas	0g
- Grasas trans	0g
Hidratos de Carbono	0.45g
- Azúcar	0g
- Fibra	0g
Proteínas	0g
Sal	0g

